Giihincurte, et cum hospitibus anle portam civitalis
sicut a supradiclis fratribus pro sua et parenlum sa-
lule ofalata, et Gaufridi episcojii Belvaceiisis favore
concessa, et in noslra sunl praesenlia confirmata.
Ilem in pago Parisiensi ecclesias de Duniacb, de Er-

menoiivilla, tle Eriniaco, a venerabili fratre nostro
Gaulone episcopo vobis concessas. In pago Silvane-

ctensi, ecclesiam S. Nicolai cum appendiliis suis. ln
, Ambianensi pago ecclesiam de Liniaco cum periiiien-
liissuis.Ih pago Noviomensi aliare dc Curcellis, ct
allare de Ruvevon., ln. pago Suessionensi altave de

Gozencurte; el coeteraquse de proedeccssoris nbslri
sanctaememorise Orfaanisecunclipvivilegiocbnlinen-
lur. QuseCunqueprselerea a quibuslibct de suojurcE
eidemlococollal.a sunl,,yel infuturuni confevri con-

ligefit, firma semper et illibala pcrniaiicant, taro a
te quam ahaliisqui.perCluniaccnscs^abbalcs ciiieni
loco prsepositi

1
fuerint, perpcluo possidenda, regciula

acdisponeiida. Decernimus ergout niilli omiiiiio ho-

minumiiceal idem ccenobium temcvc pevtuiiiare,
aut ejus: jiossessioiies auferre, vel ablalas .rctincrc,
minuere , vei lemevaviis vexalionibus fatigarc, scd
onuiia iritegra coiiserventur eorum, pro quoiiini
sustcntalione et gubernalioiie concessa sunt, usibus
omuimodis pfofiitura. Si quaigilur in crastiiium
ecclesiastica ssecularisvepeisona, hanc nostvse.con-

siilutiofiis paginam scicns, contra eani teinerc vc-
iiire tentaVerit, secundo terliovc commonila, si non

A satisfactione congrua emendaverit, polesfatis hono-
risqrie sui digniiate careat, reamque se divino Jud.i—
cio existere de pevpetrata iniquitate cognoscat, ct a
sacratissimo corpore ae sanguiiie Dci et Domini Re- *

demptoris nostri Jesu Chrisli aliena fiat, atque in
extremo examine districtse ullioni.sufajaceat. Cunctis
autem cidem loco jusla servanlifaus sit pax Domiiii
iiostri Jesu Chrisli, qualenus et hic fructum faonse
aclionis percipiant, el apud districlum jtidicem prse-
mia eelernoepacis inveniant. Ameii.

Datum apud riionaslevium S. Dionysii pcr iiianunv
Joannis, S. Romanoe Ecclesiae diaconi cardinalis ac'
bifalioihecarii, n Kalcrid. Maii, iiidiclldnc xv, Incar-
nalionis Dominicreaniiomillesimocchtcsinio octavo,
pontificalus aulem dohmi Paschalis sccundi papae" anno octavo.

CCXH.

Privilegium pro monaslerio S. Arnulphi.
(Anno 1107, Maii 5.)

i [CARLIER,Hhtoire du duclii de Vatois, lonl. mr
i ' ' '

P-x-]
; PASCIIALISepiscopus, seryus servoriiro Dci, dilecto

_ filio STEPIIANOCrcspeii monasterii pviori cjiisque:
L . fratribus, salulem cl apostolicam bencdiclioiicn).